
 
Ufficio Segreteria Studenti 

Area Didattica Medicina e Chirurgia 

  

      
IL RETTORE 

VISTO lo Statuto Di Ateneo vigente; 
VISTO il Regolamento didattico di Ateneo vigente e ss.mm.ii; 
VISTA la “Guida al pagamento delle tasse per l’anno accademico 2023/2024”, resa disponibile alla 

consultazione in modalità on line all’interno della consueta pagina web di Ateneo; 
VISTO il bando relativo alla “Procedura selettiva per il cambio sede didattica di frequenza per studenti già 

iscritti presso questo Ateneo ai corsi di laurea delle Professioni Sanitarie” emanato con D. R. n. 2031 
del 21/05/2024 (termine istanze 21/06/2024), con particolare riguardo agli art.li 1, 3, 5 e 6; 

VISTO il provvedimento rettorale approvazione atti DR n. 2785 del 28/06/2024, con il quale sono state 
assegnate le sedi disponibili per il cambio sede didattica di frequenza degli studenti “interni” aventi 
diritto in base alle prescelte preferenze per gli studenti iscrivibili per l’anno accademico 2024/2025, 
al secondo e terzo anno del corso di laurea triennale in Infermieristica - [Classe SNT1 - Delle lauree 
in Professioni Sanitarie Infermieristiche ed Ostetriche], presso la Scuola di Medicina e Chirurgia di 
questo Ateneo; 

RISCONTRATO, che alla posizione n. 6 della graduatoria di cui all’art. 2, del succitato provvedimento 
rettorale di approvazione atti, allo studente MONACO Marco, nato a Napoli (NA) il 3/07/2002, 
matricola M75005176, iscritto per l’a.a. 2023/2024 al secondo anno del corso di laurea triennale 
per le professioni sanitarie in Infermieristica, per mero errore materiale non è stata assegnata 
nessuna sede prescelta, ma che era concedibile, per il terzo anno, anno accademico 2024/2025: la 
sede: A.O.R.N. Cardarelli; 

CONSIDERATO che la “Guida al pagamento delle tasse per l’anno accademico 2024/2025”, sarà resa 
disponibile, come di consueto, in modalità on line sul sito web di Ateneo; 

CONSIDERATO che, per l’anno accademico 2024/2025, verrà in ogni caso rispettata la programmazione 
degli accessi a livello nazionale e come da convenzione regionale; 

 
DECRETA 

 
  Per la motivazione indicata nelle premesse, a parziale rettifica dell’art. 2 del DR n. 2785 del 
28/06/2024, approvazione atti relativi alla concessione cambio sede didattica di frequenza per gli studenti 
iscrivibili per l’anno accademico 2024/2025 al terzo anno del corso di laurea triennale per le professioni 
sanitarie in Infermieristica: lo studente MONACO Marco, nato a Napoli (NA) il 3/07/2002, matricola 
M75005176, è assegnato alla sede didattica prescelta: A.O.R.N. Cardarelli, in luogo della mancata 
assegnazione. 
  Il succitato DR n. 2785 del 28/06/2024, è nei restanti contenuti e termini temporali confermato. 
 
  
 
Napoli           IL RETTORE 

   Matteo Lorito 
 
 

 
 
 
 

 
  

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Segreteria Studenti Area Didattica Medicina e Chirurgia 
Responsabile del procedimento:  
Il Capo dell’Ufficio Dott. Salvatore Ronca 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 S

T
U

D
E

N
T

I A
R

E
A

 D
ID

A
T

T
IC

A
 M

E
D

IC
IN

A
 E

 C
H

IR
U

R
G

IA
IA

/2024/4985 del 08/07/2024

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
R

/2
02

4/
29

72
 d

el
 0

9/
07

/2
02

4
F

irm
at

ar
i: 

LO
R

IT
O

 M
at

te
o


